

DĖL ATSAKYMŲ (-Ų) PATEIKIMO

Siunčiame atsakymą (-us) į iš tiekėjo gautą (-us) klausimą (-us), uždarajai akcinei bendrovei „Vilniaus vandenys“ (toliau – Perkantysis subjektas arba Bendrovė) skelbiamų derybų būdu vykdant **„Vandentiekio ir buitinių nuotekų šalinimo tinklų Sembų g., Buivydiškių k., Zujūnų sen., Vilniaus raj. projektavimo ir statybos darbai“** pirkimą (Pirkimo sąlygos patvirtintos 2020 m. rugsėjo 21 d. Komisijos protokolu Nr. PR-VP20-1354) (toliau – Pirkimo sąlygos) (pirkimo numeris – 508671) (toliau – Pirkimas).

Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas).

1 klausimas:

Pateiktoje scheme VN tinklų ilgis nurodytas per visą Sembų g. kuri yra apie 500 m. Techninėse specifikacijose vandentiekio tinklų duota d110 tik 288. 09. Patikslinimuose atsakėte, kad vadovautis technine specifikacija, tai prašome patikslinti iki kurio sklypo numatyti vandentiekio tinklai?

Atsakymas į 1 klausimą:

Techninės specifikacijos priede Nr. 7 „Pajungiamų namų ūkių atšakų schema“ prie Sembų g. 23 sklypo yra nurodytas projektuojamų DN110 mm vandentiekio tinklų pasijungimo taškas su žyma „Prisijungimas prie anksčiau suprojektuoto vandentiekio šulinio AV1-1“.

2 klausimas:

Prašome patvirtinti, kad siurblinė atitiks reikalavimus, jeigu bus siūloma siurbiai su smulkintuvais, o ne smulkinančios grotos.

Atsakymas į 2 klausimą:

Vadovaujantis Techninės specifikacijos priedo Nr. 4 (Darbų kainų žiniaraštis) 5.1 punktu turi būti įrengta „<...> cilindrinė siurblinė su panardinamais nuotekų siurbliais su smulkinančiuoju darbaračiu ir nešmenų krepšiu“. Smulkinančiųjų grotų įrengti nereikia.

3 klausimas:

Patikslinkite prašau, ar rangovui dangas atstatyti reiks pilnai visą gatvę, ar tik tiek, kiek bus išardyta?

Atsakymas į 3 klausimą:

Kelio (gatvės) dalis sutvarkoma išardytame dangos plote. Jei nuo gatvės ar kelio krašto neišardytos dangos lieka mažiau kaip 1 (vienas) metras, kelio (gatvės) danga įrengiama iki pat šio krašto.

Perkantysis subjektas vadovaudamasis Bendrųjų pirkimų sąlygų 11.3 p., informuoja, jog nukeliamas pasiūlymų pateikimo terminas. Pasiūlymą reikia pateikti iki 2020 m. spalio 28 d. 09:00 val.

